
UCHWAŁA NR ZO.XLVI.0007.428.2022 
RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej w Cygance oraz dokonania 
zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Dębem Wielkim 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r.,  poz. 559 z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust.1 w związku z art. 8 ust. 2 pkt. 2 i art. 11 ust.1 i ust. 3 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r., poz. 2393) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Z  dniem 31 grudnia 2022 r. likwiduje się Filię Biblioteczną 
zlokalizowaną w Cygance przy ul Szkolnej 21 wchodzącej w skład Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Dębem Wielkim. 

2. Z dniem 31 grudnia 2022 r. dokonuje się zmiany w Statucie Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Dębem Wielkim będącym załącznikiem do uchwały Nr 
XXI/83/2008 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 29 kwietnia 2008 r. w sprawie  
uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej  w Dębem Wielkim (Dz.Urz. 
Woj. Maz. Nr. 133 poz. 4648 z późn.zm.)  poprzez uchylenie w całości paragrafu 
6 Statutu: „§ 6. uchyla się”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie  oraz 
Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Dębem Wielkim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Dębe Wielkie 

 
 

Mirosław 
Sylwester Siwik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27A7FA2-6585-4B53-8C92-0DB5C2BA1618. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu z dnia 28 kwietnia 2022 r. Rady Gminy Dębe Wielkie podjęła Uchwałę 
NR ZO.XXXIX.0007.362.2022 w sprawie zamiaru likwidacji Filii Bibliotecznej 
w Cygance oraz dokonania zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Dębem Wielkim. Wójt Gminy Dębe Wielkie uzyskał opinię od Dyrektora 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mińsku Maz. w zakresie zamiaru likwidacji Filii 
Bibliotecznej w Cygance. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały, a także 
wprowadzenie zmian w Statucie Gminnej  Biblioteki Publicznej w Dębem 
Wielkim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27A7FA2-6585-4B53-8C92-0DB5C2BA1618. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



